Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 22:48
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/tenda-tef1110p-8-63w-switch-poe-p-13276.html
Tenda TEF1110P-8-63W Switch POE
Cena 212,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-KILTDASWI0051
Kod producenta TEF1110P-8-63W
Kod EAN 6932849431704
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Link, Działanie, Zasilanie
Napięcie wejściowe DC: 51 V
Prąd wejściowy: 1.25 A
Wysokość produktu: 26 mm
Szerokość produktu: 177,5 mm
Głębokość produktu: 104 mm
Typ przełącznika: Nie zarządzany
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 45 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3u, IEEE 802.3, IEEE 802.3af, IEEE 802.3x, IEEE 802.3at
Pełny dupleks: Tak
Technologia okablowania Copper Ethernet: 100BASE-TX, 10BASE-T
Obsługa 10G: Nie
Wspierany auto-learning adresów MAC: Tak
Obsługa sieci VLAN: Tak
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Fast Ethernet (10/100)
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 8
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Zakres przekazywania pakietów (100 Mbps): 148800 pps
Zakres przekazywania pakietów (10 Mbps): 14880 pps
Wielkość tabeli adresów: 1000 wejścia
Przepustowość rutowania/przełączania: 1,6 Gbit/s
Zasilanie przez Ethernet (PoE) zasilanie na port: 30 W
Obsługa PoE: Tak
Całkowita Power over Ethernet (PoE) budżetu: 63 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold